METEL e (Ol

AUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXxHaAa cxema

Mercedes- Benz Sprinter 2007- , 2018- mj e

Montaazikomplekt Mounting kit MOHTaXHbI KOMAAEKT

1. Kronstein / bracket / KpoHwTeH

2. Kronstein / bracket / KpoHwTenH

3. Kronstein / bracket / KpoHLwTenH

4.T-polt / T-bolt / T-6onT M8x30 mm

5. Polt / bolt / 6ont M6x30 mm

6. Polt / bolt / 6ont M10x30 mm Wiilock

7. Mutter / nut / raika M6 DIN 985

8. Mutter / nut / raiika M8 DIN 934

9. Mutter / nut / raika M10 DIN 985
10. Seib / washer / waii6a 6,4x12x1,6 mm
11. Seib / washer / waii6a 6,4x18x1,5 mm
12. Seib / washer / wanba 8,4x24x2 mm
13. Seib / washer / wai6a 10,5x20x2mm
14. Vedruseib / spring washer / npyxunHHas wanba A8

NONNMNNONNOONN= =N

© 888600

/—

M6-11Nm
M8-16Nm
M10-90Nm

= Q

700810402

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxognmble MHCTPYMEHTbI

13 10 ) N 26,5
15 13 -
17 17

All Rights Reserved by Tarmetec 21.12.2018 www.metec.ee

1/4




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)Haa cxema

Mercedes- Benz Sprinter 2007-, 2018- Pt
Montaazikomplekt Mounting kit MOHTa»xHbI KOMMNNEKT

Paigaldamine / Instructions / UHCTpyKunA yCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc.3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 21.12.2018 www.metec.ee

2/4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXxHaAa cxema

Mercedes- Benz Sprinter 2007- ,2018- m: 3233233

Montaazikomplekt ‘ Mounting kit MOHTa»xHbI KOMMNNEKT

Paigaldamine / Instructions / UHCTpyKunA yCTaHOBKM

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc.9

Pilt 11/ Pic. 11/ Puc. 11 Pilt 12/ Pic. 12/ Pnc. 12

All Rights Reserved by Tarmetec 21.12.2018 www.metec.ee

3/4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)Haa cxema

Mercedes- Benz Sprinter 2007- , 2018- mj 2;3288

Montaazikomplekt Mounting kit MOHTaXXHbI KOMNNEKT

Paigaldamine / Instructions / UHCTpyKunA yCTaHOBKN

Pilt 13 / Pic. 13/ Puc. 13 Pilt 14 / Pic. 14/ Puc. 14

Pilt 15/ Pic. 15/ Puc. 15

Toote andmed / Data of the product / laHHble 0 ToBape

- M66dud / Measures / Pasamepbl: 105x150x200 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 2,1 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpems yctaHoBKuK: 25 min
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TukeTKu:

HIZAZ0  SUZUKI
Hﬂmﬂleﬂeemﬂ 1

. y 840280 10.05 / 51
07 10 16 : Imr"lll"@ 3. 2‘I®9 4 9 "

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLMKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / MUHdopmaLma Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / UHdopmaLma Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli tahis / Quality control number / 3Hak KOHTponA KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 21.12.2018 www.metec.ee

4/ 4



